
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137041 31/07/2025LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

01 00 INDAIATUBA FUTSAL/SMART

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO São Caetano do Sul

41

1659

1395

1427

FELIPE DE FABIO VENTURA

ALEF PEREIRA VITALINO

EDUARDO BORNI

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

17:30 18:04

01 00

18:18 18:52

00 00

01 00
166639 ANDREY AVILA LIMA 01

152835 DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS 04 35:26

151354 LÉO RICARDO KIYAN 05 31:35

160818 LEONARDO FRAZAO 06

152815 MURILO DOS SANTOS DANTAS REIS 07

144336 DIEGO RODRIGUES ORTEGA 08

148462 PEDRO SESTARI VICENTE 09 39:07

169147 GUILHERME REZK TEIXEIRA 10

168547 AUGUSTO CARLOS ANDRADE DOS SANTOS 11

178619 FELIPE TREDICI DE SOUZA 12

164050 LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA 13 15:31

181379 RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE 14

158680 HENZO FELIPE DA SILVA 15

156332 MURILO FORMIGARI RIBEIRO 21

01 04

07

04

05

04

12

04

05

04

08

05

08

07

08

07

08

06

14

08

06

14

08

09

06

14

09

12

13

12

10

05

09

07

09

05

10

13

12

10

14

09

07

10

12

10

13

x x x x x

x x x

6337 RONALDO CAVALLARO

9916 DANIEL BETARELLI JUNIOR

9072 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA

7122 VITOR RAMOS LOPES

0601

08:57

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

178516 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI 03

159455 HENRY BELON DOS SANTOS 04

155138 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES 05 35:26

178541 VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI 06

186283 KAIKE VICTOR AMORIM SILVA 07 30:12

158338 RIAN AUGUSTO LOCATELLI 08

156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 09 10:18

161249 GUILHERME ACOSTA BARBOSA 10

184286 KAUã DA SILVA MARQUES 11

160795 ANDREI MOURA TEIXEIRA 12

158501 KAUE OLIVEIRA BRANDÃO 13

150707 GUSTAVO MAZZI BELTRAM 14

144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 15

175771 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ANTONIO 16

158121 LEONARDO BRANDOLIN GALVÃO 19 39:07

03

08

03

05

04

14

05

14

05

08

13

04

07

13

06

13

06

13

06

07

09

07

09

15

07

08

09

13

06

05

11

06

15

16

10

15

16

15

16

05 11:01

17:02

w x x x

x x x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

2292 GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA

9215 JULIO CESAR FARIAS ARAUJO CAMILO 

D
IE

G
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 O
R

T
E

G
A

 (
8)

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 S
IL

V
A

 T
A

V
A

R
E

S
 (

5)

WAGNER MAIA DA SILVA 9941

KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE 8980


