FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					(M)															
137041	LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 01 X 00 INDAIATUBA FUTSAL/SMART													RT	31/07/2025					
COMPETIÇÃO	: Paulista															HORÁRI			TÉRMINO	
CATEGORIA:	Sub-20 DIVISÃO: A1 SÉRIE:															1º PER.	17:3		18:04	
GINÁSIO:	GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO										CIDADE: São Caetano do Sul						2º PER. 3º PER.	18:1	18	18:52
																-	PRORRO	G		
41		RBITRO P					JRA												AGEM	
1659 1395	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEF PEREIRA VITALINO CRONOMETRISTA: EDUARDO BORNI															1º PER. 2º PER.			x 00 x 00	
1427	1A	NOTADOR	: LAUDI	CÉIA DE /	ALMEIDA	MASCAR	ENHAS SA	NTOS									3º PER.			x 00 x
FOURTH IN LINE	CA CANC	\	ENCE I	or rut	TROL I	DE CAL	ÃO.										FINAL PRORROG PENALTIS		01	x 00 x x
REGISTRO	E "A" - LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO											CIID	STITUI	CÕES			ACHM	ULATIV	۸۵	
166639	JOGADORES ANDREY AVILA LIMA							Nº 01	AMA	VERM	01	04	08	09	10	Х	Х	X	X	Х
152835	DENYS F	DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS							35:2			07	05	06	13	Х	X	X X	100	
151354 160818		LÉO RICARDO KIYAN							31:3	5		04 05	08 07	14 09	12 10	1	PEDIDO PER.	DE TEM	1PO 2º PE	=R.
152815		LEONARDO FRAZAO MURILO DOS SANTOS DANTAS REIS										04	08	12	14	_				
144336		DIEGO RODRIGUES ORTEGA								_		12 04	07 08	13 12	09 07					
148462 169147	PEDRO SESTARI VICENTE GUILHERME REZK TEIXEIRA								39:0	/		05	06	10	10					
168547	AUGUSTO CARLOS ANDRADE DOS SANTOS											04	14	05	12					
178619 164050		FELIPE TREDICI DE SOUZA LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE								1			08 06	09 07	10 13					
181379										1			14	09	10		(8)			
158680		HENZO FELIPE DA SILVA MURILO FORMIGARI RIBEIRO											08	05			e GA			
156332	MURILO	FORMIGA	KI KIBEIK	.0				21									ORTEGA			Q
6337	Técnico:	RONALD	O CAVAL	LARO				ı	-								ESO			técnico: Ronaldo Cavallaro
9916	Massagis									CAPITÃO: DIEGO RODRIGUES			4VAL							
9072	Preparador Fisico: PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA									1							" QO			ن : 0
Médico/Fisioterapeuta: 7122 Auxiliar Técnico: VITOR RAMOS LOPES																	CAPITÃO: DIEGO RC			ALD
										1				1			CAP			TÉCNICO: RONALDO
01 06 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	—	14	15	16	17	18	19	20	21
08:57		1		1	1		1	l	<u> </u>											
EQUIPE "B" - IN	DAIATUE	BA FUTS	SAL/SM	ART																
REGISTRO	_									VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	AS	
178516	BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI										03	05	06	07	15	X X	X	X	Х	
159455 155138	HENRY BELON DOS SANTOS PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES								35:2	6	08	04 14	13 06	08 09	16 10	^		D DE TEM	1PO	1
178541	VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI											05	13	13	15	1	° PER.		2º P	ER.
186283 158338	KAIKE VICTOR AMORIM SILVA RIAN AUGUSTO LOCATELLI								30:1	2		14 05	06 07	06 05	16 15	1	1:01		17:02	2
156258	WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS								10:1	8		08	09	11	16					
161249	GUILHER	10 11				13	07	06	05		6									
184286 160795	KAUã DA SILVA MARQUES ANDREI MOURA TEIXEIRA											04 07	09 15				(S)			. €
158501	KAUE OLIVEIRA BRANDÃO											13	10				/ARES			SILVA
150707	GUSTAVO MAZZI BELTRAM																SILVA TA\			A A
144033 175771	JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ANTONIO									-							Ž			<u> </u>
158121	LEONARDO BRANDOLIN GALVÃO								39:0	7							S SI			ERI
2292	Técnico:											CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DA			técnico: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA					
9215	Massagis			FARIAS A	ARAUJO (CAMILO											<u>R</u>			ASS
	Preparad Médico/F																öŸ			۵ 9
	Auxiliar Técnico:																TTÃ ORO			TÉCNICO: GUSTAVO
													_				CAPITÃO: PEDRO HE			Æ GUS
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
						1								L						
								ECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS									
Na falta de pol FEDERAÇÃO e Concordo(amos suspensa temp	na presença s) que a ace	de todos itação da:	os Oficiai s garantia	s nomead	los para e	esta comp	etição, dar	todas as	garantia	s por ele	es exigio	las par	a regul	ar o des	sempenh	o de suas	funções.			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9941

REGISTRO: 8980

REPRESENTANTE: WAGNER MAIA DA SILVA

EQUIPE: INDAIATUBA FUTSAL/SMART

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO **REPRESENTANTE:** KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE